PODElt LEGISLATIVO DE

-idimLeg..i.mfm"T"n£mr"`®_RC:::::DO{?),®mçe€Seào,Q3d4zrÊu
__      ,£t

MOÇÃO DE PESAR
HEHLEriH

PPES' ENTE

O(A)  Vereador(a)  que  a  esta  subscreve,  com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vem
através  desta,  após  ouvido  o  plenário, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente
MOÇÃO  DE  PESAR  à  família,  pelo  falecimento  de  Marcia  Sa]es  Silva,  ocorrido  no  dia
13/05/2023 .

JUSTIFICATIVA

Pelo  exemplo  de  cidadão(ã)  honesto(a),  fiel  à  família,   amigo(a)  de  todos,  nossas
sinceras condolências. Reiterando que esta Câmara não poderia deixar de associar ao seu pesar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Meruoca,

®

MÁRCIA MARIA MAGALHÃES DO NASCIMENTO PAIVA

CNPJ:  35.048.396/0001-21  -C.G.F. 06.620.401-2

de 2023.

©RUASÃOJOSÉ,51,MERUoCA-cE               í

® (088) 364g-i2ig        -3-www.camaíamruoca.ce.gw.bí    © @camarademeíuoca     EE]  diíetoíia©amarameruoca.ce.gov.br